



Adsidius ApS

Teknikerbyen 5, 2.
2830 Virum
CVR-nr. 28507739

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2024

Jan Bjerrum Bach
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Adsidius ApS
Teknikerbyen 5, 2.
2830 Virum

CVR-nr.: 28507739
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Steen Rode, formand
Ole Skov

Direktion

Jan Bjerrum Bach, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har investeringer i en række virksomheder, og indtægter indregnes, når der udloddes udbytte eller realiseres kapitalgevinster ved salg m.v., medens nedskrivninger foretages ud fra en forsigtighedsvurdering, eller når en investering må anses for tabt.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 1.686 t.kr. imod et overskud på 3.479 t.kr. sidste år. Den samlede udvikling af porteføljen i 2023 vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.306.232)	(883.402)
Personaleomkostninger	2	(350.000)	(420.000)
Driftsresultat		(1.656.232)	(1.303.402)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	4.706.118
Andre finansielle indtægter	3	23.568	117.939
Andre finansielle omkostninger	4	(50.847)	(42.032)
Årets resultat		(1.683.511)	3.478.623
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.683.511)	3.478.623
Resultatdisponering		(1.683.511)	3.478.623

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		19.308.245	19.291.995
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.104.418	4.904.428
Finansielle aktiver	5	25.462.663	24.246.423
Anlægsaktiver		25.462.663	24.246.423
Andre tilgodehavender		76.477	74.249
Tilgodehavender		76.477	74.249
Likvide beholdninger		2.682.471	5.053.922
Omsætningsaktiver		2.758.948	5.128.171
Aktiver		28.221.611	29.374.594

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		26.630.703	28.314.214
Egenkapital		26.755.703	28.439.214
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.430.051	890.216
Anden gæld		35.857	45.164
Kortfristede gældsforpligtelser		1.465.908	935.380
Gældsforpligtelser		1.465.908	935.380
Passiver		28.221.611	29.374.594
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	28.314.214	28.439.214
Årets resultat	0	(1.683.511)	(1.683.511)
Egenkapital ultimo	125.000	26.630.703	26.755.703

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets primære aktivitet er at investere i små og startup virksomheder, med intentionen om at kunne hjælpe disse frem indtil en succesfuld exit strategi kan realiseres.

Størstedelen af investeringerne leverer i overensstemmelse med deres budgetter, ikke overskud eller positive cash flow's, og den indre værdi af virksomhedernes egenkapital udgør således ikke et retvisende billede af investeringerne. Investeringerne i associerede virksomheder og andre værdipapirer og kapitalandele er derfor målt til kostpris, hvilket også ofte er baseret på den seneste markedsbaserede værdiansættelse af virksomheden.

Overskud fra investeringerne i virksomhederne forventes realiseret igennem en succesfuld exit. Der er en naturlige grad af usikkerheder forbundet med værdiansættelsen af investeringerne. Nedskrivningsbehov på investeringerne er baseret på ledelsens bedste skøn over fremtidige indtægter fra investeringerne.

2 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	350.000	420.000
	350.000	420.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	23.568	117.939
	23.568	117.939

4 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	39.871	32.686
Dagsværdireguleringer	0	67
Øvrige finansielle omkostninger	10.976	9.279
	50.847	42.032

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	50.000	19.291.995	6.884.542
Tilgange	0	16.250	1.199.990
Kostpris ultimo	50.000	19.308.245	8.084.532
Nedskrivninger primo	0	0	(1.980.114)
Nedskrivninger ultimo	0	0	(1.980.114)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	19.308.245	6.104.418

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
EAF Procedius GP ApS	Rudersdal	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
EAF Procedius K/S	Rudersdal	50,0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
